ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2017.                                              с. Михайловка                                               № 39 -пг

О  внесении дополнений в постановление № 37-пг от 07.08.2017г « О

введении на территории Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района Приморского края

режима чрезвычайной ситуации муниципального характера», и о

внесении дополнения в постановление № 38 - пг от 16.08.2017г «О

внесении дополнений в постановление № 37-пг от 07.08.2017г « О

введении на территории Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района Приморского края

режима чрезвычайной ситуации муниципального характера»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в пункт № 2  определение границ зоны

чрезвычайных ситуаций в пределах территориальных границ с. Осиновка ул.

Ленинская, с. Даниловка ул. Ленинская, дополнить  список пострадавших от

наводнения от 07.08.2017г в Осиновском сельском поселении :

№

п/п

Адрес состав семьи Жилое помещение Земельный

участок взрослые  дети

1 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

49

1 - Жилой дом Земельный участок

2 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

51, кв. 1

2 1 Квартира -

3 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

51, кв. 2

2 2 Квартира  Земельный участок

4 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

54, кв. 1

2 - Квартира  Земельный участок

5 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

54, кв. 2

4 1 Квартира  Земельный участок

6 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

73, кв. 1

2 - - Земельный участок

7 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

78

3 - - Земельный участок

8 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

87

2 - Жилой дом  Земельный участок

9 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

89

6 1 Жилой дом Земельный участок

10 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

96

2 - - Земельный участок

11 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

100

4 3 Жилой дом Земельный участок

12 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

102

3 2 - Земельный участок

13 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

110

3 2 - Земельный участок

14 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

114

4 - - Земельный участок

15 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

116

2 - - Земельный участок

16 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

124

3 - - Земельный участок

17 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

174

3 - - Земельный участок

18 с. Осиновка, ул. Лазо, д. 2 2 - - Земельный участок

19 с. Даниловка, ул. Ленинская, д.

6, кв. 1

4 5 - Земельный участок

20 с. Даниловка, ул. Ленинская, д.

4

3 - - Земельный участок

21 с. Даниловка ул. Ленинская, д.

12

2 2 - Земельный участок

22 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

73а, кв. 1

3 - - Земельный участок

23 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

104

1 - Жилой дом  Земельный участок

24 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

41

1 - Жилой дом  Земельный участок

25 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

73а, кв. 1

3 - - Земельный участок

26 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

81а, кв. 2

4 - - Земельный участок

27 с. Осиновка, ул. Партизанская

д. 75

- - - Земельный участок

28 с. Осиновка, ул. Ленинская, д.

70

2 - - Земельный участок

29 с. Осиновка, ул. Ленинская, д

81а, кв.1

1 1 - Земельный участок

30 с. Осиновка, ул. Ленинская, д

73, кв. 2

4 3 - Земельный участок

31 с. Осиновка,  ул. Ленинская, д

80

1 - - Земельный участок

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                               Л. А. Жихарев